
SMLOUVAODÍLO

uzavřená  dle 83 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský  zákoník (dále jen,,OZ"),  v
platném  znění,

č. Objednatele:  22/MC/21-028/MCPJ/22  - SUB  7
č. Zhotovitele:  neuvedeno

Název  : 1/54 Veselí  nad  Moravou,  uliční  prostor  ulice  Svatoplukova  (Město)  - SO 802
Vegetační  úpravy

Referenční  kód: RC-KST-CZ-841-MCPJ

Stavba  (investorské  dílo):  1/54 Veselí  nad  Moravou,  uličrí  prostor  ulice  Svatoplukova
(Město)

ČI. I
Smluvní  strany

4. Objednatel:

STRABAG  a.s.

se sídlem:  Kačírkova  982/4,  Jinoníce,  158  00 Praha  5
IČO:  608  38 744
DIČ:  CZ60838744
zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  sp. zn. B 7634,
zastoupena  Ing. Ondřejem  Novákem,  předsedou  představenstva  a Ing. Pavlem
Brychcínem,  členem  představenstva

Stavbu  provádí:

STRABAG  a.s., odštěpný  závod  Morava
se sídlem:  Tovární  3, 620  00 Brno
Oblasť:  Východ

se sídlem:  Příluky  386, 760  01 Zlín

Korespondenční  adresy:
pro doručování  faktur  vč. jejich  příloh  podle  této  smlouvy:
invoice.strabaq@einvoicínq.domarch.com
pro  doručování  ostatní  korespondence  (tzn.  mimo  faktur  a jejich  příloh  podle  této
smlouvy):

STRABAG  a.s.,  Příluky  386,  760  0'I Zlín
Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  smluvních:
Jméno:  Ing. Adam  Beneš,  funkce:  ředitel  Oblasti  Východ
tel.: +420  577 637 501, e-mail: adam.benes@strabaq.com
Jméno:  Ing. Petr  Kydlíček,  funkce:  vedoucí  PJ Uherské  Hradiště
tel.: +420  724174  079, e-mail: petr.kydIicek@strabaq.com

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  technických:
Jméno:  Ing. Petr  Kydlíček,  funkce:  hlavní  stavbyvedouci

tel.: +420  724174  079, e-mail': petr.kydlicek@strabaq.com
Jméno:  Ing. Peter  Jurkovič,  funkce:  stavbyvedoucí

tel.: +420  606 606 207, e-mail: peter.jurkovic@strabaq.com

dále  jen,,Objednatel"

2. Zhotovitel:

Služby  ňflěsta  Veselí  nad  Moravou

Slránka  1 z 5

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle



se sídlem:  Blatnická  1551,  698  01 Veselí  nad Moravou

IČ:  469  36 777

DIČ: CZ46936777

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,  sp. zn. Pr, vl. 1724,

zastoupen:  Irlg. Miroslavem  Jahodou, ředitelem

Bankovní  spojení:  Komerční  banka  a.s.,  č.LÍ. 1910380297/0"100

Korespondenční  adresy:

pro  doručování  korespondence  vč. reklamací:

Služby  Města  Veselí  nad Moravou,  Blatnická  155"1, 698  0'l Veselí  nad Moravou

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  smluvních:

Jméno:  Ing. Miroslav  Jahoda,  funkce:  ředitel  organizace

tel.: +420  601 343 930, e-mail: jahoda@sluzby-veseli.cz

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  technických:

Jméno:  Ing. Jana  Ondrůšová,  funkce:  vedoucí  provozu  Zeleň

tel.: +420  603 496 3'14, e-maíl: ondrusova@sluzby-veseli.cz

dále  jen,,Zhotovitel"

3. Zadavatel/investor:  '

Ředitelství  silnic  a dálnic  ČR

se sídlern:  Na Pankráci  546/56,  140  00 Praha  4

1Č:659 93 390

Město  Veselí  nad  Moravou

se sídlem:  tř. Masarykova  419,  698  01 Veselí  nad Moravou

IČ: 002  85 455
ČI. Il

Předmět  smlouvy  a místo  plněm

1. Předmětem  této  smlouvy  je závazek  Zhotóvítěle- prové-st  pro-(-bjednatele-na  z-ákladě  -

po.dmínek  sjednaných  v této  smlouvě  a dokumentů  uvedených  v čl. 3 této  smlouvy,  které

představují  přílohy  k této  smlouvě,  úplné,  funkční  a bezvadné  dílo,,Vegetačm  úpravy"

(dále  jen,,Dílo")  na stavbě,,l/54  Veselí  nad  Moravou,  uličrí  prostor  ulice  Svatoplukova

(Město)"  (dále  jen,,Stavba").  Objednatel  se zavazuje  k převzetí  Díla  bez  vad  a nedodělků

a zaplacení  ceny za jeho provedení  dle této smlouvy. Ustanovení 9 2605 0Z  a 2628 0Z

se neuplatní.

2. Místo  plnění:  křižovatka  silnic  1/54, 1/55 Ýeselí nad Moravou

3. Dílo  dle této  smlouvy  představuje  část  ínvestorského  díla  (Stavby)  dle smlouvy  o dílo  č.

03PT-004464  uzavřené  mezi  ZadavateIem/investorem  jako  objednatelem  a společností

STRABAG  a.s.,  jako  zhotovitelem.
CI. Ill

Dokumenty  k provederí  Díla

1. Zhotovitel  provede  Dílo  v souladu  s touto  smlouvou  a níže  uvedenými  dokumenty

představujícími  přílohy  k této  smlouvě:

a) příloha  č. 'l - Stavební  povolení  a stanoviska  dotčených  orgánů  a správců  a vlastníků

sítí a zařízení

b) příloha  č. 2 - Projektová  dokumentace,,1/54  Veselí  nad  ň/loravou,  uličm  prostor  ulice

Svatoplukova"  zpracované  spol.  LiníoPlan,  s.r.o.,  IČ: 277  38 809,  se sídlem

Sochorova  23, 6"16 00 Brno,  datum  zpracování  12/2021

Slíánka  2 z 5

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle



c) příloha č. 3 - Obchodní podmínky pro zhotovení stavby podle S3 1751 občanského
zákoníku,

d) příloha  č. 4 - Technologické  postupy  a předpisy  schválené  Objednatelem,

e) příloha  č. 5 - Protokol  o předání  a převzetí  staveniště  (pracoviště),  zpracovaný  dle

přiloženého  závazného  vzoru,

f)  příloha  č. 6 - Zápis  o předání  a převzetí  Díla,  zpracovaný  dle přiloženého  závazného

VZOru,

g) příloha  č. 7 - Pravidla  BOZP,  PO a OŽP  pro dodavatele  společnosti  STRABAG  a.s.,

h) příloha  č. 8 - Nabídka  zhotovitele  (položkový  rozpočet),

i) příloha  č. 9 - Směrnice  Business  Compliance  pro obchodní  partnery,

j)  příloha  č. 10 - Plná  moc  k podpisu  této  smlouvy  objednatele

l) příloha  č. 41-  Dopis  k fakturaci  Objednatele

Výše  uvedené  přílohy  k této  smlouvě  představují  nedílnou  součást  této smlouvy,  z toho

přílohy  č.3,7,8,9,  10,11  jsou  přílohou  dokumentu  k podpisu,  ostatní  výše  uvedené  přílohy

budou  předány  při předání  staveniště,  případně  uloženy  na cloudu  a zhotovitel  obdrží

přístup  k elektronickému  úložišti.

V případě  rozporů  nebo nejednoznačnosti  dokumentů  této smlouvy  o dílo je pořadí

závaznosti  dokumeňtů  následující:

- smlouva  o dílo,

- shora  specifikované  přílohy  k této  smlouvě  ve výše  uvedeném  pořadí.

ČI. IV

Cena  Díla

1. Celková  smluvní  cena  Díla  bez DPH  činí: 726  852,65  Kč  (slovy:  sedm  set  dvacet  šest

tisíc  osm  set  padesát  dva  korun  českých  a šedesát  pět haléřů).  Uvedená  cena  je

stanovena  pro předmět  Díla  dle této  smlouvy  v rozsahu  položkového  rozpočtu  v příloze  č.

8, fakturováno  bude  dle skutečnosti  v souladu  s přiloženým  nabídkovým  rozpočtem.  K

ceně  Díla bude  připočtena  DPH  v souladu  s daňovými  zákony  platnými  a účinnými  v době

uskutečnění  zdanitelného  plnění.

2. Zhotovitel  odpovídá  za úplnost  a správnost  ocenění  celého  Díla,  se zahrnutím  veškerých

nákladů  spojených  s úplným  a řádným  dokončením  a předáním  Díla bez  vad  a nedodělků

a jeho  úspěšným  uvedením  do řádného  provozu  a užívání.  Zhotovitel  zároveň  prohlašuje,

že jednotkové  ceny  použité  pro ocenění  Díla  jsou  maximální  a platné  po celou  dobu

realizace  Díla.

' CI. V

Termíny  plněrí

4. Zhotovitel  provede  Dílo  v těchto  termínech:

08/2022

08/2022  podle  klimatických  podmínek  pro výsadby  a

Předání  a převzetí  staveniště:

Zahájení  realizace  Díla:

podle  stavební  připravenosti

Dokončení  a předání  Díla  bez  vad a nedodělků  Objednateli:  10/2022+nás1edná  péče  po

dobu  záruky

Vyklizení  staveniště: do 2 dnů po ukončení  prací

ČI. VI

Záruční  doba  se sjednává  v délce  74 měsíců  od předání  díla  zadavateli  stavby.

Sííánka  3 z 5



ČI. VII

Jiná  ujednárí

1. Obchodní  podmínky  pro zhotovení  stavby  se upravují  následovně:

Ruší  se:

Článek  4, odstavec  1 b), c), d),e)

Článek  4, odstavec  2 a), b), c), d),e),  f), h), i), j),k),  l), m), n), o), q), r), s)

Clánek  4, odstavec  3 a odstavec  4

(,lánek  5, odstavce  4, 5, 6,

C!ánek  6, odstavce  11,  26 a 27

Článek 7, odstavce 1i13,  14, 'l 5, 3 6

Článek  8, odstavce  7, 8, 10, 14, 15, 19,20,  21

Článek  9, odstavce  3, 4, 5, 6, 7, 8, i 2, 4 3, 20, 33,

Článek  13, odstavce  2, 3, 9

Článek  14, odstavec  9 a), b), f), h), i), j),

Mění  se:

Sjednává  se změna  VOP  v článku  6, odstavci  10)  -  fakturace  na Objednatele  s uvedením

referenčního  kódu  na fakturách  dle přílohy  č. 4 4, splatnost  faktur  se sjednává  na 35 dnů.

Článek 'l 3, odstavec  4 se týká  ze strany  zhotovítele  pouze  osob  realizujících  jeho  přeamět

plnění

2. Zhotovítel  nezajišt'uje:

likvidaci  odpadů,  které  prokazatelně  sám  nezpůsobíl

ostrahu  staveniště,  osvětlení  a oplocení  staveníště.

CI. VIII

Ostatní  smluvrí  ujednám

1. Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  vyhotoveních,  z nichž  jedno  obdrží  Objednatel  a

jedno  Zhotovitel.

2. Tato  smlouva  (vč. příloh)  obsahuje  úplné  ujednání  o předmětu  smlouvy  a všech

náležitostech,  které  smluvní  strany  měly  a chtěly  v této  smlouvě  ujednat,  a které  považují

za důležité  pro závaznost  této  smlouvy.  Žádný  projev  smluvních  stran  učiněný  při jednání

o této  smlouvě  ani projev  učiněný  po uzavřerí  této  smlouvy  nesmí  být vykládán  v rozporu

s výslovnými  ustanoveními  této  smlouvy  a nezakládá  žádný  závazek  žádné  ze smluvních

stran.  V případě  neplatnosti  kteréhokoliv  ustanovení  této  smlouvy  či jejích  příloh  není

dotčena  platnost  ostatních  ustanovení  této  smlouvy  či jejích  příloh.  Neplatné  ustanovení

bude  nahrazeno  ustanovením,  které  odpovídá  smyslu  a účelu  původního  ustanovení.

V daném  případě  se smluvní  strany  dohodnou  na právně  přijatelném  způsobu  provedení

záměrů  obsažených  v předmětném  ustanovení,  jez: je neplatné  nebo  pozbylo  platností,  a

tyto  záměry  realizují  formou  uzavření  písemného  dodatku  k této  smlouvě.

3. Tuto  smlouvu  o dílo  Ize měnit  nebo  doplňovat  pouze  písemnými  očíslovanými  dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ustanovení @ 582 0Z se

neuplatní.

4. Smluvní  strany  se dohodly,  že tato  smlouva  o dílo  a závazky  z ní vypíývající  se řídí

obecně  závaznými  právními  předpisy  České  republíky.

5. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  podpisu  oprávněných  zástupců  obou

smluvních  stran.

6. Obě  smluvní  strany  po přečtení  této  smlouvy  o dílo  prohlašují,  že tato  smlouva  byla

uzavřena  podle  jejich  skutečné  a svobodné  vůle,  v jasném  a vážném  úmyslu  a ve

Síránka  4 z 5



7. Nedílnou  součástí  této  smlouvy  o dílo  jsou  í údaje  obsažené  a touto  smlouvou- neupravené  v přílohách  uvedených  v článku  3 této  smlouvy  o dílo.

8. Veškerá  praxe  účastníků  této  smlouvy,  jakož  i veškeré  zvyklosti  jsou  obsaženy  v tétosmlouvě  a jejich  přílohách  a v případných  dodatcích.  Účastníci  této  smlouvy  prohlašují,  žese nebudou  dovolávat  zvyklostí,  které  výslovně  z této  smlouvy  a jejich  příloh  nevyplývají.

9. Účastníci  této  smlouvy  prohlašují,  že v této  smlouvě  a jejích  přílohách  nechybf  žádnánáležitost,  kterou  by některá  ze stran  mohla  považovat  za předpoklad  k uzavření  tétosmíouvy.

Smlouvu  přezkoumal:  j

Jméno: Božena Gerychová [[/,C'  I

Funkce: referent Centrá1nít4 nákupu

Ve  Zlíně  dne .22.4.2022 Ve Veselí  nad Moravou  dne  22.4.2022
Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

STRABAG  a.s. Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

Jméno:  Ing. Adam  Beneš Jméno:  Ing. Miroslav  Jahoda
Funkce:  ředitel  Oblasti,Východ Funkce:  ředitel  organizace

Na základě  plné  moci.

-":=J:Í-'l;čeka

SLUŽBY Js-ro VESELÍ NAD xohvou
Blainická 1551. 698 0'I Veselínad MoravoulČO' 4ť1936777 I)IČ 0246938777

Funkce:  vedoucí  PJ Uherské  Hradiště

Na základě  píné  moci.

š  ' "'

S'íRABAG
U!L%ůÁlld4Alm-J-lulďaÁ-.abl:IlV

'."'ABkF'víiaíi5Moíav.í. ol)íasl 4Ýchndo;:t' ip.7. 'líl'Ř, 'í'l[)  Ol Zl{n

Sííánka  5 z 5

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle



7 900,00  260  700,00

2 002
materiál  - UD Ulmus  aDodoensa  (obvod  I:mene  14-í6  cm, bal, koruna  zapěstovaná  v
220cm)  KUS 5,000 4 200,00  21 000,OO

3 003
materiál  - SJ Sophora  japonica  (obvod  knene  14-í6  cm, bal, koruna  zapěstovaná  v
220cm)  KUS.  1,OOO 4 800,00 4 800,00

I 41 004l materiál - protikořenové fólie ROOTBLC):K WB/BB  100/2  (3 bm/strom)

7,0"3,0=21,000 /A7

I

5 005

61 ooel

7 007

híouberí  rýh  do šiřky  500mm  v hornině  t". ů a 2 - hloubka  1 000mm  (výkopy  pro
instalaci  protikořenové  fólie  4x  3bm)  '

21,O'1,O-21,O'0,5=10,500  {A7

instalace  protikořenové  folie  i

žásyp  jam  šachet  a rýh  sypaninou  se ztultněrím  (zasypárí  a zhutnění  výkopu  pro
instalaci  protikořenové  folie)

bm l :i,ooo I 225,00 I 4725,00 ,l

M3 10,500 350,00 3 675,00

bm I 12,000 I 100,OO I i:oo,oo  I

M3 10,500 125,00 1 312,50

8 008

jamky  pro  výsadbu  bez  výměny  půdy  hominy  tř. 1-4  objem  do I m3  v rovině  a svahu  do
1:5-0,8xO,8xO,8m  KUS

1,O'1,O'0,8m'-0,8m3/strom

sg,ooo  660,00 25740,00



9 009  výsadba  dřeviny  s balem  do jamky  se zalitim  v rovině  a svahu  do 4 :5 balu  do O,8 m KUS  39,000  520,00  20 280,00

1Qi O10l materiál-půdníkondicionérdokořenovéhoprostorustromu(200g/strom) KG i 7,800 l 410,00 l 3198,00

0,2'39,0=7,800  {A7

í 4 l ů1 1 l zapravení půdního kondicionéru do kořenového prostoru stromu (200g/strom) KG l 7,800 l 180,00 l 1404,00

12  0i2

131 0131

materiál  - kotviď  kůly  ke stromům  včetně  hrazdiček  a úvazků,  délka  kůlu  250  cm,

průměr  7 cm

3,0'39=117,000  {A7

ukotveni  stromů  za pomoď  kčilů a úvazků

KUS  117,000  95,00  11115,00

KUS I 39,000 I 185,00 I 7215,00

141 014

isl  oisl

161 0161

17  ů17

materiál  - rákosová  rohož  k ochraně  kmenů  stromů  - přírodni  O,2bm/strom

0,2'39=7,800  {A7

materiál  - ochrana  báze  kmene  proti  poškození  sekárím

instalace  ochrany  báze  kmene  a instalace  rákosové  rohože

,materiál  - KA Kolkwitia  amabilis  (kontejnerovaný  materiál  - 5.O L, min  3 výhony  100

I, cm)

bm I 7,800 I 161,00 i 1255,80

KUS I 39,000 I I10,OO I 4290,00

KUS I 39,000 I 65,00 I 2535,00

KUS  3,000  850,00  2550,00

18  018

materiál  - HH Hypericum  'Hidcote'  (kontejnerovaný  materiál  - 2.O L, min  3 výhony  40

cm) KUS  371,000  62,00  23002,00



i g oi  g

materiál  - LAH Lavandula  angustifoIiaaHidcotď  (kontejnerovaný  materiál  - 2.O L, min  3
výhony  40 cm)

KUS  140,000  52,00  7280,00

20  020

materiál  - CA  Calamagrostis  acutiflora  aOvemama  (kontejnerovaný  materiál  - 2.O L, min
3 výhony  50 cm) KUS  137,000  54,00  7398,00

21 021

221 0221

231 0231

241 0241

251 0251

materiál  - WP  Weigela  aPiccoloa (kontejnerovaný  materiál  - 2.O L, min  3 výhony  20 cm)  KUS  56,000  76,00  4 256,00

materiál - MS Misďanthus sinensis aGraciIIimusa(kontejnerovaný materiál - 2.O L) KUS I 3,000 l 74,00 I 222,00 l

materiál - PT Pachysandra terminalís (konřejnerovaný materiál - 0.5 L) KUS I 40,000 l 55,00 I 2 200,00 I

materiál-netkanámulčovaďtextilie(pásovéapIošnévýsadby) M2 i 173,800 l 26,00 l 45"18,80 i

dovoz a instalace netkané mulčovaci textilie (plošné a liniové výsadby) M2 l 173,800 l 28,00 l 4 866,40 i

26  026

271 0271

jamky  pro  výsadbu  bez  výměny  půdy  horniny  tř. 1-4  objem  doO,4  m3 v rovině  a svahu
do1:5  KUS

0,25'0,25"0,2m=0,  12m3/ks

výsadba  rostlin  s balem  do jamky  se zalitim  v rovíně  a svahu  do 1 :5 balu  do O,2 m KUS

750,000  95,00  71 250,00

750,000  I 59,00  i 44  250,00

28  028
materiál  - půdrí  kondícionér  do kořenového  prostoru  (pásové  a plošné  výsadby,
solitérrí  keře  40g/keř)

KG  30,000  450,00  13500,00

0,04'750,0=30,000  /A7



zapraverí  půdrího  kondicionéru  do kořenového  prostoru  (pásové  a plošné  výsadby,

29  029  solitérní  keře  40g/keř)  KG  30,000 150,00  4 500,00

chemické  odplev.  před  založenim  kultury  nad  20 m2  postňkem  v rov.  a svahu  do 1 :5

30  030  (pásovéaplošnévýsadby,soIitérnikeře)  M2  173,800  3,00  521,40

31 i 031l založerí záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř. í-2 (pásové a plošné výsadby) M2 l 173,800 l 18,00 l 3128,40

32 i 032 i obděláni půdy frézováním v rovině a ve svahu do ů :5 (pásové a plošné výsadby) M2 i 173,800 l 5,00 i 869,00

a3l 033i obděláni půdy hrabáním v rovině a ve svahu do 1:5 (pásové a plošné výsadby) M2 i 173,800 i 5,00 l 869,00

34  034

351 0351

361 0361

371 0371

materíál  - voda  pitná  pro  ostatní  odběratele  (zaliti  keřú  vodou  - 51/ (pásové  a plošné

výsadby,  solitérni  keře)

5'750/1000=3,750  {Al

materiál  - voda  pitná  pro  ostatni  odběratele  (zalití  stromů  80-1  00l/strom)

100'39/1000=3,900  /A7

dovoz  vody  pro  zálivku  rostlin  ze vzdálenosti  do 6000  m

3,7Eř3,9=7,650  {A7

ošetřováni  vysazených  dřevin  solitérních  v rovině  a svahu  do 1 :5 (stromy)

M3  3,750  95,00  356,25

M3 I 3,900 I 95,00 I 370,50 I

M3  I 7,650  I 150,00  i 1147,50

KUS  I 39,000  I 220,00  I 8580,00

38  038 soOšeIíteřornv.lákneír7e)sazených rostlin v rovině a svahu do ů :5 (pásové a plošné výsadby, I KUS 750,000  21,00  15  750,00

materiál  - mulčovaci  borka  tl. mulče  do OI  m v rovině  a svahu  do 1 :5 (pásové  a
39  039  plošné  výsadby,  solitémí  keře) M3  17,380  880,00  15  294,40



173,8'0,1=17,380  {A7

40  040

41 04a1

materiál  - mulčovací  borka  tl. mulče  do 0,1 m v rovině  a svahu  do 1:5 (stromové

výsadby  O,8m2/strom)

39'0,8"0,1=3,120  {A7

mulčovárí  rostlin  tl. mulče  do O,'l m v rovině  a svahu  do 1 :5 (pásové  a plošné

výsadby,  solitérni  keře)

M3  3,120  880,00  2745,60

M2  173,200  45,00  7794,00

421 0421

43  043

44  044

mulčovárí  rostlin  tl. mulče  do 0,1 m v rovině  a svahu  do 'l :5 (výsadby  stromů)

39'0,8=31,200  {A7

materiál  - osivo  směs  travní  parková  - intenzivně  udržované  travnaté  plochy  - výsev

20g/m2  - 846  m2

846'0,020=16,920  {Al

M2  I 31,200  I 45,00  I 1404,00

KG  is,g:o  :oo,oo  3384,00

chemické  odplevelerí  před  založerím  kultury  nad  20 m2 postřikem  na široko  v rovině  a

svahudoč:5  M2 i 262,700  3,00  3 788,10

45  045

461 0461

471 0471

481 0481

491 0491

mechanická  připrava  půdy  na založerí  parkového  trávríku  v rovině  a svahu  do č :5

rotavátorováríauhrabání)  M2  č262,700  8.00  1010í,60

i
založerí parkového trávríku výsevem v rovině a ve svahu do č :5 M2 i 1 262,700 l 23,00 l 29 042,10 i

', obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1 :5 : M2 I . í 262,700 l 3,00 I 3 788,íO I

3x pokos travnatých ploch intenzivně udržovaných (do předárí travnatých ploch) M2 l Í 262,700 i 6,00 l 7 576,20 l

2,06'3=6,18  Kč

přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely do 5000 m T l 14,000 i 350,00 l 4 900,00 i



50

51

050

051

následná  údržba  stromů  po dobu  2 let  -,zálivka  8-10  x 80-1  00l/ks  roČně,  vypleU  min  5x
roČně,  ošetření  dřevin,  úprava  úvazků  1x  ročně KS 39,000

následná  údržba  keřů  po dobu  2 let  - zálivka  8-10  x lOl/ks  ročně,  vypleti  min  5x/rok,
ošetř.  dřevin

M2 173,800

700,00 27 300,00

80,00 13  904,00


